
 
 

UCHWAŁA NR XI/88/2025 
RADY GMINY DOŁHOBYCZÓW 

z dnia 18 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.) Rada Gminy Dołhobyczów uchwala, co następuje: 

§ 1. w uchwale Nr VII/53/2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 52 875 426,17 zł zwiększa się o kwotę 
52 632,08 zł tj. do kwoty w wysokości 52 928 058,25 zł z tego dochody bieżące ustalone na kwotę 30 066 
861,17 zł zwiększa się o kwotę 27 632,08 zł tj. do kwoty w wysokości 30 094 493,25 zł oraz dochody 
majątkowe ustalone na kwotę 22 808 565,00 zł zwiększa się o kwotę 25 000,00 zł tj. do kwoty w wysokości 
22 833 565,00 zł w tym: 

- pkt 1 – dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustala się na kwotę 3 919 347,65 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 55 938 140,17 zł zwiększa się o kwotę 52 632,08 zł 
tj. do kwoty w wysokości 55 990 772,25 zł z tego wydatki bieżące ustalone na kwotę 27 414 770,71 zł 
zmniejsza się o kwotę 11 367,92 zł tj. do kwoty w wysokości 27 403 402,79 zł oraz wydatki majątkowe 
ustalone na kwotę 28 523 369,46 zł zwiększa się o kwotę 64 000,00 zł tj. do kwoty w wysokości 28 587 
369,46 zł w tym: 

- pkt 1 – wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustala 
się na kwotę 3 919 347,65 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu dokonuje się zmian - 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian - zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dołhobyczów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Alfred Kulikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4076



paragraf
1 2 3 4 6 7 8

A 1 245 000,00 203 500,00 1 448 500,00 0,00 1 448 500,00

1
Powiat Hrubieszowski -  "Przebudowa drogi  powiatowej  nr 3446L 

600 60014 6300 100 000,00 100 000,00 100 000,00

2
Powiat Hrubieszowski -  "Przebudowa drogi  powiatowej  nr 3432L 

600 60014 6300 100 000,00 100 000,00 100 000,00

3 900 90013 2710 3 500,00 3 500,00 3 500,00

4 921 92109 2480 872 000,00 872 000,00 872 000,00

5 921 92116 2480 373 000,00 373 000,00 373 000,00

B 2 198 545,00 4 311 619,00 6 510 164,00 -31 470,09 6 478 693,91

1 Budowa indywidualnych studni wierconych 010 01043 6230 30 000,00 30 000,00 30 000,00

2 010 01044 6230 150 000,00 150 000,00 150 000,00

3 754 75412 2820 0,00 50 000,00 50 000,00

4
Podstawowej

801 80101 2590 1 826 421,00 1 826 421,00 -89 000,00 1 737 421,00

5
Przedszkolnych

801 80103 2590 179 628,00 179 628,00 179 628,00

6 801 80150 2590 192 496,00 192 496,00 192 496,00

7
edukacyjnych)

801 80153 2820 7 529,91 7 529,91

8

 Miasto Sokal (Ukraina) -  partner projektu "Ochrona granicznej rzeki 

NEXT Polska-Ukraina 2021-2027 (WPF)

010 01044 6237 2 486 625,00 2 486 625,00 2 486 625,00

   
9

 (WPF)
921 92120 6570 995 000,00 995 000,00 995 000,00

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje celowe Plan po zmianachLp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) Plan
Zmniejszenia/ 

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4076



10 921 92120 6570 99 999,00 99 999,00 99 999,00

11 921 92120 6570 99 999,00 99 999,00 99 999,00

12 921 92120 6570 99 999,00 99 999,00 99 999,00

13 921 92120 6570 99 999,00 99 999,00 99 999,00

14 921 92120 6570 199 998,00 199 998,00 199 998,00

15 801 80195 2360 30 000,00 30 000,00 30 000,00

16 926 92605 2360 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 3 443 545,00 4 515 119,00 7 958 664,00 -31 470,09 7 927 193,91

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4076



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4076


	UCHWAŁA NR XI/88/2025 RADY GMINY DOŁHOBYCZÓW z dnia 18 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4

		2025-09-12T12:57:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




